令和２年４月３０日

保護者の皆様

生徒の皆さん

小千谷西高等学校長

上村 敏明

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のための

臨時休業の延長について

日ごろから本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

標記のことにつきまして、県教育委員会から通知がありました。本校はこれを

受けて下記のとおり対応いたしますので、御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 臨時休業を令和２年５月１０日（日）まで延長します。

２ 今週末から大型連休に入りますが、不要な外出を自粛し、毎朝の検温、健康

記録、健康管理に努めてください。

なお、５月１０日（日）は学校閉庁日となります。校内への立ち入りや電話等

は御遠慮ください。

また、５月１１日（月）からの再開の可否については、今後、改めてお知らせ

します。

【お願い メールメイトに登録してください】

現在の状況の中で学校からの連絡手段としてたいへん有用です。

生徒の皆さん、保護者の皆様で登録がまだお済みでない方は、すみやかにご登

録をお願いいたします。

登録方法は学校で配付した案内文をご覧ください。

担当

新潟県立小千谷西高等学校

教頭 大野 荘衛

電話 0258-82-4335